[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	____________ № ____________

Об утверждении «Положения о Порядке
предоставления субсидий за счёт средств
бюджета города в рамках реализации
отдельных мероприятий подпрограммы
«Развитие инновационной деятельности

в городе Обнинске» муниципальной программы
«Содействие развитию малого и среднего
предпринимательства и инновационной
деятельности в городе Обнинске»,

«Положения о конкурсной комиссии по
определению получателей субсидий за счёт
средств бюджета города в рамках реализации
отдельных мероприятий подпрограммы
«Развитие инновационной деятельности в городе
Обнинске» муниципальной программы
«Содействие развитию малого и среднего
предпринимательства и инновационной
деятельности в городе Обнинске»,
состава Конкурсной комиссии по определению

получателей субсидий за счёт средств бюджета
города в рамках реализации отдельных
мероприятий подпрограммы «Развитие
инновационной деятельности в городе Обнинске»
муниципальной программы «Содействие развитию
малого и среднего предпринимательства и
инновационной деятельности в городе Обнинске»
В целях исполнения муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и инновационной деятельности в городе Обнинске», утверждённой постановлением Администрации города от 24.10.2014 № 1994-п, в соответствии с решением Обнинского городского Собрания от 13.12.2016 года № 01-23 «О бюджете г. Обнинска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», и на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке предоставления субсидий за счёт средств бюджета города в рамках реализации отдельных мероприятий подпрограммы «Развитие инновационной деятельности в городе Обнинске» муниципальной программы «Содействие развитию малого предпринимательства и инновационной деятельности в городе Обнинске» (Приложение №1).

2. Утвердить «Положение о конкурсной комиссии по определению получателей субсидий за счёт средств бюджета города в рамках реализации отдельных мероприятий подпрограммы «Развитие инновационной деятельности в городе Обнинске» муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и инновационной деятельности в городе Обнинске» (Приложение № 2).

3. Утвердить состав Конкурсной комиссии по определению получателей субсидий за счёт средств бюджета города в рамках реализации отдельных мероприятий подпрограммы «Развитие инновационной деятельности в городе Обнинске» муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и инновационной деятельности в городе Обнинске» (Приложение № 3).

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию ….

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по экономическому развитию Ананьева Г.Е.
Глава Администрации города                                                                            В.В. Шапша
СОгласовано:

	Заместитель главы Администрации города по экономическому развитию

	Г.Е. Ананьев

	Начальник Управления экономики и инновационного развития Администрации города

	С.Н. Филиппов

	Начальник Правового управления Администрации города

	С.А. Помещикова

	Начальник Управления финансов Администрации города
	Л.И. Коновалова

Исп. Дудов А.С.
тел. 396-28-11

Рассылка:

1. В дело – 4;

2. Отдел инновационного развития,

международного сотрудничества,

поддержки и развития малого

и среднего предпринимательства – 1;

3. Отдел экономической политики – 1;

4. Правовое управление – 1;

5. Управление финансов – 1;

ИТОГО:    8 экз.